
t

2q 2. - ,i l l( ):"lLganestFa
a9 ,3

smlouva o dílo

uzavřená dle ust. §§ 2586 a násl. zákona č.8glzOIZSb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

Název:

Sídlo:

lČo
Zastoupený:
E-mail:

l. sMLUVNí STRANY

Centrum sociálních služeb Prostějov, p. o.

Lidická 2924186,796 Ot - Prostějov

4792L293
Mgr. Helena Vránová - ředitelka

dále jen ,,ObjednateI"

a

Název:

Se sídlem:
tčo:
DlČ:

Plátce DPH

Zastoupený:

Bankovní spojení:
kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

dále jen ,,Zhotovitel"

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako ,,SmIuvní strany'')

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89l2OI2 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník") tuto smlouvu.

Stránka ].

cEf,ŤBf,,| toclÁtilíctt st"ulrs rRí}s;fJov
Došlo dne O

23.08 ?0?2

č jcssp §6"r
listů a příl,

GANESTRA s.r.o.

Lidická 7O0lt9, Veveří, 602 0O Brno
09287 426
cz09287 426
ANo
Mgr. Jana Břenková

§anestFa
§



oanestrab
tl. úvootví t,sTANovEruL pŘe ovĚr svlouw

1. Tato smlouva je uzavřena v návaznosti na výsleciek výběrového řízení na veřejnou zakázku

Multifunkční zařízení nesklopné (dále jen ,,Veřejná zakázka"), které bylo realizováno

Objednatelem mimo režim zákona č.73412076 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ"|, v pozici zadavate]e veřejné zakázky.

2. Předmětem Smlouvy je dodávka multifunkčního zařízení LogiQ 100l.

tll. DoBA PLNĚNí

1. Zhotovitelje povinen dí|o realizovat takto:
dokončení dodávky a jeho předání Objednateli - nejpozděii do 3L.1'2.2O22.

M. MÍSTO PLNĚNÍ

1. Místem plněníie:

Centrum sociálních služeb Prostějov, p. o. Lidická2924186,79601- Prostějov

V. PRÁVA A PoVlNNosTl sMLUVtrtícH srnRru

1. Zhotovitel se zavazuje předat dodávku řádně a včas dle podmínek této Smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen při plnění povinností vyptývajících ze Smlouvy postupovat
samostatně, odborně a s vynaloŽením veškeré potřebné péče k dosažení optimálního
výsledku plnění Smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje převzít dodávku a zaplatit za poskytnuté plnění Zhotoviteli za
dohodnutých podmínek cenu dle čl. Vl. této Smlouvy.

V!. CENA A PLATEBNí poovírvxv

1. Celková cena dodávky, vČetně všech jeho součástí a příslušenství se sjednává ve výši:

Celková cena bez DPH: 3g6 ooo,- Kč bez DpH
Výše DPH !5%:59 400,- Kč,
Celková cena včetně DPH15%:455 4OO,- Kč

Stránka 2oanestra*3



/ §ene§tFe
ve sjednané ceně dodávky jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele na řádnou dodávku,
vČetně nákladŮ na montáŽ a dopravu. Sjednaná celková cena dodávky je cenou nejvýše
přípustnou a nepřekročitelnou se započtením veškerých nákladů.

záruka na dodané zařízení je 24 měsíců od předání díla.

Podkladem Pro Platbu kompletního dodávky objednatelem je daňový doklad - faktura
(dále jen ,,Faktura"), který je Zhotovitel oprávněn vystavit až po předání stroje pro úpravu
straVy.

splatnost Faktury je 15 dnů od vystavení a převzetí dokladu.

Faktura musí obsahovat veŠkeré náleŽitosti daňového doktadu dte zákona č. 235/2oo4 sb.,
o dani z Přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle občanského zákoníku.
Objednatelje oPrávněn Fakturu bez zaplacení vrátit druhé smluvní straně před uplynutím
lhŮtY sPlatnosti, a to k provedení opravy, nebude-li Faktura obsahovat některou povinnou
nebo dohodnutou náleŽitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena za Dílo. oprávněným
vrácením FakturY, Přestává běžet původní lhůta splatnosti. opravená nebo přepracovaná
faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

PeněŽitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka
odepsána z účtu Objednatele.

Zálohy Objednatel neposkytuje.

Vll. sANKcE, oDsToUPENÍ oD sMLoUVY

Dojde-li k Prodlení s Úhradou Faktury, je Zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok
z Prodlení ve výŠi 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení po termínu
splatnosti Faktury až do doby zaplacení dlužné částky.

Smluvní Pokuty a Úroky z prodlení podle tohoto článku jsou sptatné do 30 dnů ode dne,
kdY Povinná strana 'obdrží od strany oprávněné písemnou výzvu k zaplacení smluvní
pokuty nebo úroku z prodlení, která bude obsahovat jejich vyčíslení.

ZaPlacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu
ŠkodY vzniklé mu v příčinné souvislosti s jednáním, nejednáním či opomenutím
zhotovitele.

OdstouPit od Smlouvy je Objednatel oprávněn v případě podstatného porušení Smlouvy
Zhotovitelem. Za podstatné porušení Smlouvy na straně Zhotovitete se považuje zejména:

a) Prodlení Zhotovitele s řádným dokončením a předáním dodávky ve sjednaném
termínu;

b) porušení povinností Zhotovitele dle čl. X odst. 1 a 2.

/
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

1.

2.

3.

4.

Stránka 3

§enestFa*}



3.

4.

5.

6,

1.

2.

9.

10.

§anestFa
§

odstoupit od Smlouvy je Zhotovitel oprávněn v případě podstatného poruŠení Smlouvy

objednatelem. Za podstatné porušení Smlouvy na straně Objednatele se povaŽuje

zejména prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavené Faktury delŠÍ neŽ 30 dnŮ.

odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné od jeho doruČení druhé smluvní

straně.

Vtll. osTATNíUJEDNÁNí

Zhotovitel se zavazuje, že bude veškeré činnosti, které jsou souČástí DÍla, provádět

osobně, svým jménem a na vlastní odpovědnost, popřípadě svými zaměstnanci.

Zhotovitel není oprávněn pro realizaci činností, která jsou součástí Dodávky, vyuŽÍvat třetí

osoby, které nejsou se Zhotovitelem v pracovně-právním vztahu.

V souvislosti s financováním předmětu Smlouvy z veřejných prostředkŮ a ustanovením § 2

písm. e) zákona č.3Z0l2OO1,Sb., o finančníkontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších

předpisů, je Zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tyto

závazky Zhotovitele se vztahují i na jeho smluvní partnery, podílející se na plnění Smlouvy

Tato Smlouva je uzavřena dle ust. § 2586 a násl. Občanského zákoníku; práva a povinnosti

stran touto Smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Změnit nebo doplnit Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy

a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatelje osobou povinnou uveřejňovat smlouvy

v registru sm]uv podle zákona č. 34Ol2Ot5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru
smluv"). Smluvní strany proto souhlasí s tím, že Objednatel je oprávněn uveřejnit celý
obsah této smlouvy, a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu smlouvy.

Smlouva nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona o registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom

vyhotovení.

8. Zhotovitel nemŮže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze Smlouvy třetí osobě.

V případě, Že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají
ostatní ustanovení této Smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení
této Smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá
nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a dohodly
se o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy

Stránka 4

5.

6.

7.

§anestra
§



žádné ze smluvních stran, a že
zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

§ene§tFa

Stránka 5

CENTRUM SOC

oanestra
:I

V Brně dne 17.8.2022

7,

Mgr. Helena Vránov/- ředitelka rlkr
( 

- J--,

d^" šý, P t0!!

Za Objednatele

l


